
 

nr sprawy: WZP.271.8.2025   

Błonie, dnia 08.04.2025 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.8.2025  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na: 

Dostawa jednej sztuki kompletnego fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego 
dwukomorowego do odbioru odpadów komunalnych (podwozie i zabudowa) wyposażanego 
w skrzynię dwukomorową z urządzeniem zasypowym automatycznym na podwoziu 
trzyosiowym wraz z pakietem serwisowym 

 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

 

 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

Termin płatności licząc od 
daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej 
faktury Zamawiającemu 

1 
EKOCEL Sp. z o.o. 
84-123 Rekowo Górne 

1.339.470,00 zł 30 dni 

 
 
 


		2025-04-08T09:26:28+0000




